

Protokół Nr 13/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 marca 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7.⁴⁵

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 1) Nr 13/53/07 w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2006 rok
- 2) Nr 13/54/07 w sprawie przyjęcia kryteriów i zasad udzielania wnioskodawcom dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2007 roku

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych Pan Jarosław Wrzoskiewicz przedstawił sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2006 rok(sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/53/07).

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie .

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Pani Jolanta Rybczyk przedstawiła sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2006 rok(sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/53/07).

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie.

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Pan Rafał Szpak przedstawił sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2006 rok(sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/53/07).

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie.

2.Sprawy różne.

Pan Marian Ferdek Wicestarosta Kielecki przedstawił wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka o dofinansowanie: zakupu sprzętu medycznego, wykonania projektu technicznego sali operacyjnej oraz pokrycia kosztów związanych z przedłużeniem ważności certyfikatu ISO w wysokości 280 tys. zł (wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

Zarząd Powiatu ze względu na brak wystarczających środków w budżecie powiatu, podjął decyzję o pokryciu kosztów wykonania projektu budowlanego sali operacyjnej w wysokości 160 tys. zł., natomiast kwoty pozostałych zakupów objętych wnioskiem Dyrektora powinny być sfinansowane ze środków szpitala – jeżeli wnioskująca jednostka ma takie możliwości.

Sekretarz Powiatu Pan Stefan Strojny poinformował, że zbliża się sesja Rady Powiatu , w związku z tym na kolejne posiedzenia Zarządu należy przygotować:

- sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2006 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej
- informację o przebiegu akcji zimowej 2006/2007 przy utrzymaniu dróg powiatowych.

Starosta zobowiązał członków Zarządu nadzorujących powyższe działalności do dopilnowania terminowego opracowania materiałów.

Pan Ryszard Barwinek Członek Zarządu poinformował, że 21.04.2007 roku rozegrany zostanie turniej w piłce halowej samorządowców.
Zarząd Powiatu zdecydował, że reprezentacja Starostwa weźmie udział w turnieju.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 marca 2007 roku.
Zakończenie obrad godz. 9²⁰.
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna